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Té nderuar,

Né bazé t& Ligjit pér Menagjimin e Financave Publike dhe Pérgjegjsisé neni 46, 46.2 Kryetari
i komunés duhet t& pérgatité dhe t’i dorézojé kuvendit komunal njé raport pérfundimtar
pérmbledhés buxhetor i cili pérmban t& dhénat e pércaktuara né neni 46.1 pér vitin fiskal

buxhetor pérfunduar.
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1.Hyrje

Raporti vjetor buxhetor, pér periudhén janar-dhejtor 2025,8shté pérgaditur né pajtim me dispozitat e nenit 45,
paragrafgt: 45.2,45.4 dhe 46.1 & Ligjit ,nr.03/L-048, pér menaxhimin ¢ Financave publike dhe pérgjegjésits.

Raporti t pérgaditur nga Drejtoria pér Buxhetit dhe Kryetarit t& Komunés, mbulon vitin fiskal 2025 dhe paraget
informatén e pércaktuar, g& ka t& bé&jé me ark&timin, shpenzimet, & dhénat mbi investimet dhe detyrimet.

1.1 Performanca e té hyrave

Si rezultat, gjithé&sejt t& hyrat vetanake duke pérfshiré edhe donacionet né Komunén e Kamenicés gjaté vitit 2025 jané
realizuar 946,406,98€ qé paraqet 83.45% (& realizimit né raport me planifikimin prej 1,134,072.00€.

T& hyrat Tatimore jané 430,993.84€ qé& paraqet njé rritje 43.60% né& krahasim me vitin 2024 g& ishin 300,251.75€
ndérsa t& hyrat jo tatimore 511,813.14€, me njé tritje prej 12.86% krahasuar me vitin 2024 gé kané qené 453,518.02€
e q€ mé poshté gjeni t& shpalosura sipas nénkodeve ekonomike.

1.2 Performanca e shpenzimeve

Shpenzimet buxhetore pérgjat vitit 2025 né total kané qeng 15,612,453.06€ me njé diferencé 0.51% mé t& vogla
krahasuar me vitin paraprak ose né shumé 80,613.24 €.

< Shpenzimet pér paga dhe meditje, shénuan vlerén 9,450,840.43€, duke arritur normén e ekzekutimit 99.87%
krahasuar me vlerén e pérgjithéshme t& buxhetit 9,463,347.08€ pér kit kategori. Shpenzimet pér paga pérgjat
periudhés raportuese & njejt nga viti 2024 ishin mé & uléta pér 11.82% ky process shté pasojé e ndryshimit
té ligjit pér pagat n& periudha t¢ caktuara, dhe njé pjesé ¢ pagave &shté mbuluar nga Qeveria sipas vendimit
nr.03/261 t& dt.05.06.2025 n& shumé 277,912.08€

%+ Shpenzimet pér mallra dhe shérbime, shénuan vlerén 2,347,995.56€, duke arritur normén e realizimit té
~ buxhetit 95.63% krahasuar me buxhetin e térsishém tg Komunes, respektivisht nga buxheti final
2,455,403.95€ per két€ kategori t& shpenzimeve.Vleng & theksohet se ka njé rritje nga viti paraprak
17.35% ose né vler¢ 347,179.98 euro, dhe pjesémarrja né raport me buxhetin e térsishém pér kété kategori
éshté 14.65%

% Shpenzimet komunale, kang arritur normén e ekzekutimit prej 99.96% apo né shumé 261,892.80€, né raport
me buxhetin final paragesin po thuaj 100% & planifikimit pér kété kategori ekonomike.N& raport me vitin
paraprak ka njé rritje (€ shpenzimeve né shumé 19,617.44 euro. Ky ndryshim vjen si rezultat I ndryshimeve
1€ ¢mimeve né treg dhe zgjerimit t& rrjetit t& ndrigimit publik.

% Shpenzimet né subvencione dhe transfere, né kété kategori t& shpenzimeve norma e ekzekutimit ka arritur
883,690.94€ ose 99.85% nga planifikimi pér vitin 2025 & ishte 885,000.25€, q& nénkupton se ka njé rritje
nga krahasim me vitin 2024 né shumé prej 128,404.21 ose 16.97%

Pjesémarrja e subvencioneve dhe transfereve né raport me buxhetin e térsishém ka qens 5.52%

-+

% Shpenzimet Kapitale, arritén vlerén 2,668,033.33€ g8 paraqet realizim prej 90.04% nga buxheti i planifikuar
pér investime kapitale g& ishin né shumé prej 2,963,032.92€, dhe ka njé rritje t& ndjeshme né& raport me vitin
2024 n€ shumé 692,037.34€ ose shprehur né péqindje paraget 35.02% mé shumé. Kjo rritje vjen edhe si rezultat
1 vendimeve gjygsore pérmbarimore té cilat ishin 725,558 . 20€Pjesémarrje e investimeve kapitale n& raport me
buxhetin e tersishém ishte 18.49% ose né shumé prej 2,963,032.92€.



Tabela 1. T¢ hyrat vetanake pér vitet 2023,2024 dhe 2025 sipas nénkodeve ekonomike/krahasimi
2023 2024 2025 KRAHAS | KRAHAS
vl Ml
Kodi Pérshkrimi 2025- 2025-
Ekonomik 2023 2024
1. GIITHSEJ PRANIMET DIREKTE
+INDIREKTE 1,966,725.40 | 1,664,701.57 1,641,530.45 83.47 98.61
1. GJITHSE) PRANIMET
oE) IMET,DIREKTE 1,781,348.65 | 1,431,400.73 1,333,162.45 74.84 93.14
1.1. Té hyrat nga rami 16329 31,448.50
s PVEENEY PrRstany 38,775.50 29,875.00 81.10 | 105.27
50016 | 1.1.2 Taksa certifikata tjera 38,775.50 29,875.00 31,448.50 81.10 105.27
50102 | 1.1.3 Gjobat e Gjykates
50006 | 1.1.4 Taksa per regjistrim biznesi
2.Téh i
Az lelyratinga programi 17529 722,976.53 411,855.59 546,185.56 | 75.55 | 132.62
40110 | 1.2.1 Tatimine Prone 595,992.97 300,135.89 430,993.84 72.32 143.60
50006 | 1.2.2 Taksa per regjistrim biznesi
50408 | 1.2.3 Qiraja nga objektet publike 41,677.31 34,247.60 39,631.47 95.09 | 115.72
1.2.4 Taksa pér ushtrimin e veprimarive
50029 | afariste 85,306.25 77,472.10 75,560.25
1.3.Té h i
eihyratngaiprogram! 18189 105,579.53 94,695.97 93,933.94 | 8897 | 99.20
- e :
B, | = L rsaiagjisinlm attonjetave 73,330.00 77,700.50 82,013.00 | 111.84 | 10555
13.2.
sogag | Le-=-Feksalnigare 210.00 801.00 208.00 |  99.05 25.97
squge, | 133 GICBatAEA Inspekicrial 23,814.86 7,141.30 6,845.00 | 2874 | 95.85
50304, |- 2+ Eieenaa perregistiin iznes] 2,038.12 530.00 355.00 | IZAZ | 6608
. . . ,
50290 1.3.5 Licenca tjera per afarizem 60.00 0.00 | #DIV/0!
3. im | i
sgaps, | 22% Shtezim.l prencsipublike 6,126.55 8,523.17 4,512.94 7366 | 5295
1.3.71 imi i '
50505 3.7 Inspktimi veterinar brenda vendit 50.00
1.4. Té hyrat nga programi 47029 9,241.20 - 2,710.68
: t.
50012 Taksa ndrrim destinac te tokes 9,241.20 2.710.68
50214 | Licenca per shfrytezimin e pyjeve
50209 | 1.4.1 Licenca pér shirje dhe korrje
1.5.Té hyrat i
chyratinga programi65145 80,546.50 59,599.00 60,792.00 75.47 | 102.00
1.5. jistri hegimi
Sl | 20l TSR] ISHII| tTasHegISe 28,894.00 28,761.00 30,030.00 | 103.93 | 104.41
{55 . T
sooag | -2 Teleareraadministrative 17,883.00 13,362.00 12,511.00 [ 69i96) | 93.63
1.5.3 Taksa pér matjen e tokes ne
50504 | teren 33,769.50 17,476.00 18,251.00 54.05 | 104.43
1.6.T& hyrat nga programi 66450 84,192.10 25,610.70 59,115.00 70.21 230.82
1.6. je ndertimi .92 4
ggopg | 61 Teksaiperisjenacrtim 81,936.75 21,616.00 5155200 | 2 2asiad
1.6.2 Insp.Respektimi isti 259. !
50503 nsp.Respektimi Urbanistik 2 255.35 3,209.70 5,842.00 59.03 182.01




50026 Taksa pér legalizimin e objekteve 85.00 1.721.00 219.24
1738 hyrat ngs programl 74750 58,210.90 63,371.80 76,391.50 | sipm | 12954
50409 | 1.7.1 Participimet 58,210.90 63,371.80 76,391.50 131.23 120.54
1.8.Té hyrat nga programi 85029 7,762.85 567.00 509.00 89.77
50401 | 1.8.1 Shitja e Sherbimeve 650,30 567.00 509.00 89.77
50403 1.8.1 Te hyrat nga shitja e mallrave 7112.35
1.9.T& hyrat nga programi 111.62
92770,95040 48,376.00 47,950.00 53,521.00 s
50409 | 191 Participimet 48,376.00 47,950.00 40,161.00 8376
1.9.2 Participimet 13,360.00
1.10 Te hyrat nga viti | kaluar 625,687.54 697,875.67 408,555.27 .
61000 625,687.54 697,875.67 408,555.27
1. GJITHSEJ PRANIMET INDIREKTE 185,376.75 233,300.84 308,368.00
Gjobat ne trafik 140,308.10 207,668.00 196,452.00
Gjobat nga GJvkata 400.00 9,315.00 61,956.00
Grafiku 1.Té hyrat vetanake pér vitet 2023-2025
Té hyrat vetanake 2023-2025
1,966,725.40 1,664,701.57 ~ 1,641,530.45
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Nga grafiku i mésipérm shohim arkétimin e té hyrave vetanake pér vitet 2023,2024 dhe 2025

Né tabelén e mé poshtme jané paragitur té hyrat vetanake pér vitin 2025 sipas programeve dhe llojit té t& hyrave.
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Grafiku 2. T& hyrat vetanake 2025 sipas muajve

Té hyrat vetanake 2025 sipas muajve

Prill Mars  Shtator Gusht Dhjetor Qershor Korrik  Shkurt  Janar

NE tabelén mé sipér, mundé (& krahasohen realizimi i shumave té t& hyrave vetanake pér vitin 2025 sipas
muajve.

Si¢ mundg te shihet né muajin Néntor ka gené niveli mé i ulét i realizimit ndersa né muajin Maj jané realizuar
t& hyra né nivelin mé t& lart¢ pér vitin 2025.



Tabela 2.Realizimi i buxhetit sipas kategorive ekonomike 2025

; o Buxheti E : Zotimet/obligimet 3 5 Realizimi
Pérshkrimi Aktual Alokuar paalokuar Aktuali e papaguara Bilanci o
A B A-B c D A-(C+D) E
st PniRhE 9,463,347.08 | 9,452,392.02 | 10,955.06 | 9,450,840.43 0.00 12,506.65 99.87
BT e 2,455,403.95 | 2,454,707.92 696.03 | 2.347,995.56 95,673.68 11,734.71 95.63
14 SHPENZIME
e 262,000.00 262,000.00 0.00 261,892.80 105.77 1.43 99.96
20 SUBVENCIONE
L 885,000.25 885,000.25 0.00 883,690.94 425.00 884.31 99.85
30 PASURITE
P il 2,963,032.92 | 2,913,032.92 | 50,000.00 | 2,668,033 .33 133,018.11 | 161,981.48 90.04
38 REZERVAT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Totali i pérgjithshém | 16,028,784.20 | 15,967,133.11 | 61,651.09 | 15,612,453.06 229,222.56 | 187,108.58 97.40
Tabela 3. Buxheti sipas kategorive ekonomike 2024/2025
PERSHKRIMI 2024 2025 | Progresi
11-Paga dhe Shtesa 10,765,928.07 9,463,347.08 87.90
13-Mallra dhe Sherbime 2,260,240.36 2,455,403.95 108.63
14-SHPENZIME KOMUNALE 254,423.16 262,000.00 102.98
20-SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 761,580.60 885,000.25 116.21
30-PASURITE JOFINANCIARE 3,001,254.68 2,963,032.92 98.73
TOTALI 17,043,426.87 |  16,028,784.20 94.05

NE tabelén 3. pasqyrohen t& dhénat pér buxhetin sipas kategorive ekonomike per vitin 2024 dhe 2025

Grafiku 3. Buxheti sipas kategorive ekonomike per vitin 2024/2025
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Tabela 4.Financimi I buxhetit sipas fondeve burimore 2024/2025

Fondet Burimore Janar-Dhjetor 2024 Janar- Dhjetor 2025 Krahasimi 2025/2024
Grandi Qeveritar 15,280,793.76 14,426,464.07 94.41
Te Hyrat Vetanake 1,016,620.39 1,134,072.01 111.55
Te hyrat e bartura 2024-2025 697,875.67 408,555.27 58.54
Donatorét e Brendshém 45,057.61 53,013.41 117.66
Donatorét e Jahstém 3,079.44 6,679.44 216.90
Totali 17,043,426.87 16,028,784.20 94.05
Grafiku 4. Financimi i buxhetit sipas fondeve burimore 2024-2025
Burimet e fondeve 2024-2025
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Tabela 5. Shpenzimi i buxhetit sipas fondeve burimore 2024-2025
Krahasimi
Fondet Burimore Janar-Dhjetor 2024 Janar- Dhjetor 2025 | 2025/2024
Grandi Qeveritar 14,426,726.00
14,252,852.47 98.79
615,551.46
Te Hyrat Vetanake 947,809.78 153.98
640,594.84
Te hyrat e bartura 2024-2025 390,342.81 60.93
10,194.00
Donatorét e Brendshém 20,858.00 204.61
Donatorét e Jahstém 590.00 0.00
Totali 15,693,066.30 15,612,453.06 99.49




Tabela 6. Lévizja se buxhetit Janar-Dhjetor 2025

Kategorit Ekonomike Buxheti Fillestar Teb:r\i:il;e Dona:m‘j-'t D?::;fgf: E V;:S:::' Totali
Brendshém
1 Paga dhe Meditje 9,185,435.00 0.00 277,912.08 9,463,347.08
2 | Mallra dhe Sherbime 2,422,098.00 31,701.95 1,604.00 2,455,403.95
3 | Shpenzime Komunale 262,000.00 262,000.00
4 | subvencione dhe Transfere 885,000.00 5,075.44 890,075.44
5 | Shpenzime Kpaitale 2,508,091.00 | 376,853.32 | 53,013.41 2,937,957.73
6 | Rezerva 20,000.00 20,000.00
Totali i pérgjithshém 15,282,624.00 408,555.27 53,013.41 6,679.44 | 277,912.08 | 16,028,784.20

Tabela 7. Realizimi i buxhetit ispas kategorive ekonomike 2024-2025

Rersukp Janar-Dhjetor 2024 Janar- Dhjetor 2025 :J::;:sg;;

Pagat dhe Méditja 10,717,383.33 9,450,840.43 88.18
Mallra dhe Shérbime 2,000,815.58 2,347,995.56 117.35
Shpenzime Komunale 242,275.36 261,892.80 108.10
Subvencione 756,596.04 883,690.94 116.80
Investime Kapitale 1,975,995.99 2,668,033.33 135.02
Totals 15,693,066.30 15,612,453.06 99.49
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Tabela 8.Shepnzimet sipas Kategorive ekonomike 2024-2025

Shepnzimet sipas Kategorive ekonomike 2024-2025

Pagat .
2024 2025 | Krahasimi
11111 - PAGA NETO
6,537,755.74 7,320,990.61 111.98
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 444,916.56 489,737.12 110.07
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 402,212.48 449,756.05 111.82
11151 - SINDIKATAT 18,735.05 22,976.55 122.64
11152 - ODAT PROFESIONALE 5,356.89 6,037.17 112.70
11211 - PERVOIJA E PUNES 361,441.18 406,491.82 112.46
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 402,212.48 449,992.15 111.88
11411 - SHTESA E VECANTE PER TE ZGJEDHURIT 29,016.92 24,260.22 83.61
11416 - SHTESA PER VELLIMIN E PUNES 5,196.98 8,913.57 171.51
11418 - SHTESA PER NEPUNESEN/IN E SISTEMIT SHENDETESOR 16,261.51 15,723.48 96.69
. ) ) ) B 211,249.54 246,339.57 116.61
11431 - KUJD., PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES
[ |
11611 - SHTESAT TRANZITORE 17,906.71 9,622.12 £3.73
11900- PAGESA PER VENDIME GJYQSORE 2,265,121.29 5
TOTALI 10,717,383.33 9,450,840.43 88.18
Mallra dhe Sherbime
13132 - AKOMODIMI PER UDHETIMET ZYRTARE BRENDA VENDIT 0.00 7,277.80
13134 - TRANSPORTI PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT 31,148.50 .
13140 - TRANSPORTI PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT 13,856.47 12,945.87 93.43
13141 - PARA XHEPI/MEDITIET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT 1,934.52 3,076.00 159.01
13142 - AKOMODIM- UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 576.00 e
13143 - SHPENZIMET E TJERA PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 1,858.00 11,948.40 643.08
13310 - INTERNETI 712.50 800.00 112.28
13320 - TELEFONIA MOBILE 699.85 648.66 92.69
13330 - SHERBIMET POSTARE 6,963.11 9,374.80 134.64
13410 - SHERBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT 0.00 1,687.00 #DIV/0!
13420 - SHERBIMET E PERFAQESIMIT PER AVOKATURE 15,898.25 16,093.25 101.23
13430 - SHERBIMET E NDRYSHME SHENDETESORE 17,191.92 23,138.90 134.60
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 5,516.58 5
) ) 113.28
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAK. IND. S A
170,715.74 193,386.58 #DIV/0!
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 8,846.50 15,379.77 173.85




13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TIERA 307,418.16 455,577.60 148.19
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 95,898.53 75,566.39 78.80
13471 - SOFTUERET - LICENCAT DRE MIREMBAITIA E TYRE 0.00 240.00

13480 ~ SHPENZIMET £ ANETARESIMIT 6,912.75 1,500.00 21.70
13501 - MOBILIET 15,921.00 11,617.99 58.15
13503 - KOMPJUTERET 16,447.00

13504 - PANSIET E TIERA TE TEKNOLINFORMATIVE DHE TE

54,667.50
KOMUNIKIMIT 37,729.85 69.02

13509 - PAIISIET E TIERA 167,463.31 91,182.19 54.45
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 71,661.61 22,665.83 45.58
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PLE (JO DREKA ZYRTARE) 55,657.20 47,219.02 84.84
13630 - FURNIZIMET MIEKESORE 110,469.98 74,583.08 67.88
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 13,384.10 17,551.89 131.14
13650 - FURNIZIMI ME VESHMBATHIE 56,606.78 35,652.00 £2.98
13660~ AKOMODIM) 1,440.00 .
13720 - NAFTA PER NGRORJE QENDRORE 6,804.83 3,929.31 57.74
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROH.E 73,512.25 76,674.36 104.30
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GIENERATORE DHE MAKINERI 47,188.73 45,121.34 95,62
13950 - REGJISTRIMI [ AUTOMIETEVE 3,480.00 4,035.00 115.62
13951 - SIGURIM! { AUTOMIETEVE 9,259.89 9,184.99 99.19
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMIETEVE 1,064.00 1,107.00 104.04
14010 - MIREMBAITIA DHE RIPARIMI | AUTONMUETEVE 21,628.89 24,933.14 115.28
14020 - MIREMBAITIA E NDERTESAVE TE BANIMIT 6,903.80 8,922.00 129.23
14022 - MIREMBAITIA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 20,584.27 9,316.02 4526
14023 - MIREMBAJITIA £ NDERTESAVE ARSIMORE 152,694.46 132,798.52 86.97
14023 - MIREMBAJITIA E NDERTESAVE SHENDETSORE 1,428.50 -
14030- MIREMBAITIA E AUTORRUGEVE 981.00 -
14032 - MIREMBAITIA E RRUGEVE LOKALE 101,716.65 211,595.80 208.02

14040 - MIREMBAJTIA E TEKNOLOGHISE INFORMATIVE 1,550.00 -
14050 - I\)EIREMBAJTJA E MOBELIEVE DHE PANISIEVE 11,360.40 12,149.18 106.94
14060 - MIREMBAITIA RUTINORE 115,262.03 166,410.66 144.38
14220 - BOTIMET E PUBLIKIMEVE 462.00 2,997.00 648.70
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 22,647.10 18,910.77 83.50
14410 - VENDIMET GIYQESORE 164,710.25 426,219.59 258.77
14415- PAGESA PER TARIFA-VENDIMET GIYQESORE PERMBARIMORE 47.67 -

Totali 2,000,815.58 | 2,347,995.56 117.35




13210 - ENERGIIA ELEKTRIKE 203,855.54 221565.5 108.69
13220 - SHERBIMET E UJESIELLESIT DHE KANALIZIMIT 13,604.53 11454.11 84.19
13230 - MBETURINAT 17,921.73 15627.3 87.20
13250 - TELEFONIA FIKSE 6,893.56 5853.49 84.91
13260 - PAGESAT - VENDIME GJYQESORE 0.00 7392.4
Totali 242,275.36 261892.8 108.10
Subvencionet
21110 - SUBVENCIONET PER ENTITETET PUBLIKE 76,377.00 s
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 354,456.09 320,983.88 90.56
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 292,806.30 304,076.75 103.85
22298 - PAGESAT PER SHERBIMET E VARRIMIT 20,630.00 17,280.00 83.76
22300 - VENDIMET GJYQESORE 12,326.65 241,350.31 1,957.96
Totali 756,596.04 883,690.94 116.80
Investimet Kapitale
31110- NDERTESA BANIMI 58,667.80 :
31120 - NDERTESAT ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 42,499.97 74,325.50 174.88
31121 - NDERTESAT ARSIMORE 123,857.54 8,960.00 7.23
31121 - NDERTESAT SHENDETSORE 23,253.42 "
31123 - OBJEKTE KULTURORE 5,000.00 -
31124 - OBIEKTET SPORTIVE 10,500.00 20,000.00 190.48
31125 - MONUMENTET DHE KOMPLEKSET MEMORIALE 0.00 4,214.25
31129 - FUSHAT SPORTIVE 77,222.28 22,702.04 29.40
31136 - URAT 157,592.12 23,470.00 14.89
31230 - RRUGET LOKALE 646,146.76 1,480,327.14 229.10
31240 - TROTUARET 138,579.70 60,999.70 44.02
31250 - RRIETET E KANALIZIMIT 259,063.71 72,736.61 28.08
31260- RRIETET E UJESJELLSIT 160,000.00 .
31510- PAISJET E GJENERIMIT TE ENERGJ. ELEK. DHE NDRIQIMIT PUBLIK 18,206.09 8
31690 - PAJISIET E TJERA 14,897.00 18,294.70 122.81
31700- VETURA ZYRTARE 41,065.00 H
31703 - VETURAT E NDIHMES SE SHPEJTE 0.00 69,900.00
32111 -SISTEMET E UJITJES 5,609.50
32140 - PARQET DHE HAPESIRAT PUBLIKE 131,731.00 86,545.19 65.70
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GIYQESORE 62,104.10 725,558.20 1,168.29
1,975,995.99 2,668,033.33 135.02
Bilanci i pérgjithshém 15,612,453.06 99.49




Neni 17 Raport pér detyrimet (faturat) e papaguara

2005 ! 200

Kategoriaekonomike it >Ndie Sndie >34 >3 dit
Paga dhe shiese B 100,338 455306
Matlra dhe shérbime 7796065 5% D53 28,380.26 4 168,74
Shpenzime kormurale 3076064 W3 516614
Transfere dbe subvencione 415000 100,100.00 15,0690 798000 215600 780000
Shpenzime kapitle 25080 5600 % 2000

175,19.09 30072500 B0 LM BRI 4165200
Neni 18 Detyrimet kontingjente
Kategorité ekonomike 2025 2024 2023
Paga dhe shtesa 928587.6 1,435,526.04 1,245,504.85
Mallra dhe shérbime 15,790.00 19,290.00 46,565.70
Shpenzimet komunale
Subvencione dhe Transfere 167,300.00
Shpenzimet kapitale 762,899.06 587,568.23 439,149.51

1,707,276.66 2,042,384.27 1,898,520.06




Neni 25 Rexhistri i punétoréve sipas listés sé pagave

Nripunétoréve né

Nr aktual i punétoréve né fund té

Nr aktual i punétoréve né

Nr aktual i punétoréve né

Departamenti Ligjin e buxhetit 2025 fundté 2024 fund té 2023

Me orar té Meorarté | Meorarté | Meorarté | Meorar | Meorarté
ploté shkurtuar ploté shkurtuar | téploté | shkurtuar

Zyra e Kryetarit 29 24 28 24

Adminitrata 35 34 34 33

Qeshtja Gjinore 1 1 1

Zyra e KK 27 27 27

Buxhetimi 25 O3 21 22

Infrastruktura Publike 20 17 21 17

Menaxhimi | Katastrofave 5

Zjarrfikesit dhe Inspektim 33 29 29 32

LK 7 7 7 7

Bujoesia 9 8 8 18

Planifikimi | zhvillimii eko 5 5 5 5

Sherbimet Kadastrale 11 10 11 10

Planifikimi Urban dhe Ins 10 7 8 9

Planifikimi Mjedisor dhe | 6 4

Adminitrata 4 4 3 4

Sherbimet e Shendetsis P 161 152 149 153

Sherbimet Sociale 13 1 13 12

Sherbimet Rezidenciale 11 11 11 10

Sherbimet Kulturore 18 18 19 21

Perkrahja e Rinisé 3 2

Adminstrata Arsim 12 10 9 8

Arsimi Parashkollor 46 47 36 32

Arsimi Fillore | Mesem | U 496 475 495 508

Arsimi | Mesém larté 172 147 160 173

Gjithsej 1,154 1,071 1,094 1,104




Neni 21 Raport mbi té hyrat vetanake té pa shpenzuara

Pérshkrimi 202
T8 hyrat vetanake té bartura nga viti i kaluar 4085327
T8 hyrat e pranuara né kété vit 107242092
Totali né dispozicion pér ndarje né vitin aktual 1,480,976.19
Shuma e shpenzuar né vitin aktual 1,338,152.59

Bilanci pér bartje 14282360

204 2023
697,875.67 625,687.04
739,083.57 1,195,611

1,436,959.24 1,781,298.65
1,256,146.30
18081294 697,875.67

Mbetja per te hyra te bartura per vitin 2026 nga te hyrat vetanake 2025 dhe nga te hyrat e

bartura 2024 eshte 142,823.60
duke mos llogaritur te hyrat indirekte

Shpalosja :Te hyrat totale per vitin 2025  924,657.23

Te hyrat e bartura 2024 408,555.27

Te hyrat indirekte 304,398.19

Totali i te hyrave 1.637,610.69
Shpenzimet nga te hyrat 2025 947,809.78
Shpenzimet nga te hyrat 2024 390,342 .81
Totali i shpenzimeve 1,338,152,59
Totali per bartje ne vitin 2026 299,458.10

-
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Tabela 9. Projektet kapitale nga fondi burimor 10

52633 PARTICIPIM ME DONATORE 104,196.00 97,908.00 6,000.00 288.00 93.97

52786 NDERTIMI | TREGUT TE GJELBER NE KAMENICE 58,454.81 58,454.81 0.00 0.00 100.G0

52855 NDERTIMI | PARQEVE NE KAMENICE ,PARKU NE 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 100.00
QENDREN E VIETERTE

54771 NDERTIMI £ HAPESIRES NE SHTEPINE E 20,000.00 6,944.50 13,055.50 0.00 34.72
KULTURES "ISA KASTRATI"

54824 ASFALTIMI | RRUGEVE NE KAMENICE, (ALl 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 100.00
HADRI,DARDANEVE,NUHI BE

54887 ASFALTIMI | RRUGEVE NE RUBOC HASAN 25,000.00 22,743.19 2,256.81 0.00 90.97
PRISHTINA

55003 NDERTIMI | OBJEKTEVE TE PASHFRYTEZUARA 10,000.00 9,364.15 0.00 635.85 93.64
KOMUNALE DHE ADAPTIMI

55083 NDERTIMI | OBJEKTEVE ADMINISTRATIVE NE 30,000.C0 30,000.00 0.00 0.00 100.00
KOMUNEN E KAMENICES

55567 Ndertimi i tezgave per tregje mebile-ne 20,000.00 17,5604.70 2,435.66 59.64 87.52
Kamenicé

56374 Ndertimi | rajoneve te sedimentimit per 40,000.00 39,502.57 0.00 497.43 §8.76
traitimin e ujrerave

56380 Asfaltimi i rrugéve né fshatin Busavaté { Rr 30,000.00 80,006.00 0.00 .00 160.00
Tema,Rama)

563281 Asfaltimi | rrugéve né Hogosht (Nexhmedin 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 100.00
Ahmeti, Xhagku, De

56383 Asfaltimi i rrugeve ne Kopernice ( Degz. 65,000.00 64,999.63 0.37 0.00 100.00
Deshmoret-e Kombit,

56384 Asfaltimi i rrugeve ne Karageve e ep 90,000.00 87,208.33 2,791.67 0.00 96.30
{Kombit, Vija e Gjelber,

56385 Ndertimi i Kanalizimit fekale ne Kamenice dhe 28,000.00 11,849.61 16,150.39 0.00 42.32
Fshatra{Shipas

56386 Ndertiml i ashensoreve re ndertesa Publike- 0.00 0.00 0.00 0.00
Karnenicé

56387 Ndertimi i pritoreve te-autchusave ne Kamenice 70,000.00 69,798.16 201.84 0.00 92.71
Fazae?2

56389 Asfaltimi | rrugeve ne Karaqeve e ulet ( Mulla 50,000.00 45,198.00 4,758.20 3.80 9C.40
Destani, Lah

56320 Asfaltimi i rrugeve ne Dajkoc ( Shaban Syl 50,000.00 50,000.60 0.00 0.c0 100.00
Dajkoci, Nebiu,Al

56391 Asfaltimi i rrugeve ne Berivojce { Dardana, 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 100.00
Breznica)
. 56393 Asfaltimi i rrugeve ne Petrit { Degz Xhelal Sopi, 60,000.00 50,484.32 9,515.68 0.00 84.14
Degz Petri

56394 Asfaltimi f rrugeve ne Shipashnice te ep,(Raif 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 100.00
Ismaijli,Degz

56395 Asfaltimii rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne 0.00 0.00 0.00 0.00
Novoselle Faza 1




56396 Asfaltimi i rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 100.00
Hodonoc fazae 2

56397 Asfaltimi i rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne gytet 50,000.00 50,0C0.00 0.00 0.00 100.60
Kamenice-

56398 Asfaltimi i rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne 10,000.00 10,000.00 0.00 0.06 100.00
Mugiverc - Faza

56399 Asfaltimii rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne 30,000.00 30,000.00 .00 0.00 100.00
Topanice-faza 2

56400 Asfaltimi | rrugeve te rendit 2 dhe 3 ne Strezoc 0.00 0.00 0.00 0.00
dhe Krilev

56401 Asfaltimi i rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 100.00
Karageve te eper

56402 Asfaltimi i rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne 1G,000.00 3,089.97 0.00 6,910.03 30.90
Rubove - faza 2

56403 Asfaltimiirrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne 20,000.00 20,0C0.00 0.00 0.00 100.00
Shipashnice te

56404 Asfaltimi i rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 100.(}0
Dajkovc-Faza 2

56405 Asfaitimi i rrugeve te rendit 2 dhe 2 ne Koretin- 70,000.00 69,230.70 769.30 0.00 98.90
Faza 2

56406 Ndertimi i trotuareve ne Kamenice dhe 100,000.00 99,999.70 0.30 .00 100.0¢
fshatrat(Tepanice,Kope

56413 Blerja e pajisjeve par kuzhine per shtepine 35,000.00 34,983.85 0.00 16.15 99.95
rezidénciale né

56415 Ndertimi i zhveshtoreve tek stadiumi "Besa" dhe 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 100.00
"Bashkimi",

56416 Ndertimi i galerise se gytetit-Kamenicé 5¢,000.00 50,000.00 0.00 0.00 100.00

56417 Blerja e tabelave digjital per shkolla te mesme 10,000.G0 7,497.23 0.00 2,502.77 74.97
dhe fillore

56421 Ndertimi i rrethojes per kampusin e shkollave te 60,000.00 60,000.00 6.00 0.00 100.00
hesme dhe |

56422 Furnizimi me vetura t& ndihmés sé shpejt per 70,000.00 69,900.00 0.00 100.00 99.86
OKMPF-jashié lis
. 56423 Ndertimi i gendrave per Viewpoint-Busavaté, 31,545.19 24,247,23 7,297.96 0.00 76.87
Kranidell, Kiké

56424 Ndertimi i parkingut tek shkolia "Deshmoret & 18,00G.00 17,691.14 0.00 308.86 98.28
Kombit" Kameni

56433 Ndertimi i ashénsoreve ne QKMF-Kamenicé 26,000.00 0.00 21,850.00 4,150.00 0.00

56434 Ndertimi i ashensoreve ne Shtepi te Kultures- 26,000.00 26,000.00 0.00 0.00 100.00

Kamenicé

_..NBtabelén 9. Jané paragitur Burimet e Fondeve dhe shpenzimet e realizuara pér projekiet Kapitlale pér vitin 2025
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Tabela 10. Projektet sipas fondit burimor 21-T& hyrat vetanake

shkollave te maesme dhe |

52633 PARTICIPIM ME DONATORE 100,000.00 84,488.00 9,250.85 6,261.15 84.49
ATMOSFERIK NE KORETN ROGANE . VE 60,000.00 59,999.48 0.00 0.52 100.00
AUTOBUSEVE NE HOGOSHT SHIPASHNICE 15,000.00 14,402.00 598.00 0.00 96.01
E TR oA e EECIRES NE SHTEPINE 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00
PAsssi?lgg\rﬁPEEzRUTAl\gu Sgﬁjﬂ%};&EL\éEDEEE ADAPTIMI 40,060.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00
ADMINISRATES KOMUNALE |V OIATE 38,895.00 36,400.24 0.00 2,494.76 93.59

k ;(’)5&37&%1%%&%%& ISARI(IVIT KOMUNAL NE 0.00 0.00 0.00 0.00
P e AT A DRIQIMIT 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 100.00
BT O] P D oy LA NGA 6,530.00 0.00 0.00 6,530.00 0.00
NE RAMENICE DHE ROBANE (oo 70,000.00 66,438.34 0.00 3,561.66 94.91
FEﬁ’iﬁ%@%@é"g'bﬂgE‘é‘é’éﬂﬁﬁ‘kjm BETON 23,470.00 23,470.00 0.00 0.00 100.00
A:f’nﬁ?ﬁ%?giﬁw Lé?&\%&?ﬁi KAMENICES 10,000.0G 0.00 c.00 10,000.00 0.00
HonTs Ngi;‘;ﬁf* { kanaleva te ujrave atmosferike ( 50,000.00 48,668.24 0.00 1,331.76 97.34
d‘;gSFéthSatNr;i(eSrgﬁagKanaiiz'imit fekale ne Kamenice 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00
Puiﬁiséryadrgggil::iéi ashensoreve ne ndertesa 0.00 0.00 0.00 0.00
Koot potatimi | ugeve tg rancit 2 dhe 3 ne 29,000.00 22,566.00 301.62 6,132.38 77.81
el E o g Breve e Kamenic dne 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 100.00
fshi?:;cizKﬁzZmEief t&ztuareve ne Kamenice dhe 0.00 0.00 0.00 0.00

56408 Ndertimi | kuzhines gendrore ne Kamenice 60,000.00 59,498.23 .00 501.77 99.16
B oo Baeh i eshtarave tek stadlum 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00
. .:.;54'16 Ndenimi i galerise se gyletit-Kamenicg .00 0.00 0.00 .00
e oietla © t2belave digtal per shkola te 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 100.00
Kaﬁﬂﬁ:&g;nstalimi i sistemit te ngrohjes ne 1A 0.00 0.00 0.00 0.00.

56421 Ndertimi | rrethojes per kampusin 2 0.00 0.00 0.00 0.00

Tabela 10. Paraget Projektet e financuara dhe shpenzimet nga fondit burimor 21-T# hyrat vetanake pér vitin
fiscal 2025
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Tabela 10. Projektet sipas fondit burimor 22-T& hyrat vetanake

ep.(Raif ismaijli,Degz

Tabela 10. Paraget Projektet dhe shpenzimet e realizuara nga fondit burimor 22-T& hyrat vetanake bartura

nga viti fiscal 2025

52633 PARTICIPIM ME DONATORE 64,000.00 58,398.43 5.601.57 0.00 9125
54835 ASFALTIMI { RRUGEVE NE KORETRIN 86,000.00 86,000.00 0.00 0.00 100.00
54874 ASFALT| | RRUGEVE NE ROGANE 46,999.00 46,999.00 0.00 0.00 100.00
54877 ASFALTIM! | RRUGEVE NE HODONOG 40,437.00 40,437.00 0.06 0.00 100.00

qul%sr:g,ng:qlg)mi i rrugéve né fshatin Busavaté ( 9,694.95 0.00 9,694.95 0.00 300

(Ngﬁﬁf};ﬁﬁ‘ﬂQie‘ﬁfr;ﬁi;iiiéljgogosm 78,893.82 75,082.03 2,911.79 0.00 96.31

Dndons omogy e e Bervoice | 6,495.44 5,495.44 0.00 0.00 100.00
56384 Asfaltimi i rrugeve ne Shipashnice te 44 33311 44,333.11 0.00 0.00 100.00




Tabela 12. Projektet sipas fondit burimor 31- Tg hyrat nga donatorét e brendshém

50188 PARTICIPIM ME DONATORE 1,196.40 0.00 0.00 1,196.40 2.00
§2633 PARTICIPIM ME DONATORE 34,793.65 20,858.00 13,935.65 0.00 59.95
Qyaag ASEALTIN | RRUGES FSHAT 3,800.00 0.00 0.00 3,800.00 0.00
FLE%Q:%\F{E&NIZIM ME KOSHERE DHE 4.90 0.00 0.00 4.20 0.00
_ 74521 FURNZINI M MOTOKULTIVATOR 15,00 0.00 0.00 15.00 0.00
Ao ASFALTIMI | RRUGES LAGJEIA 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00
T LM [ RATER 275.00 0.00 0.00 275.00 0.00
TOPANICA KATENIOE LAY NGA 3,528.00 0.00 0.00 3,528.00 0.00
 J2685 RREGULLIN | VARREZAVE NE 500.00 0.00 0.00 500,00 0.00
HODONOG FGULLIMI TVARREZAVE NE 900.00 0.00 0.00 900,00 0.00
BUTSZ_E\Q;;‘T'\ESFALT}M' i RRUGES BAJRA NE 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00
TRSEB_?I;S RREG.DHE HAP RRU.RENDIT 0.91 0.00 0.00 0.91 0.00
. ARgémé'PERM{RSIM| | KUSHTEVE TE 2.000.00 0.00 0.00 2,000,00 0.00
92120 FURNIZIMI ME PAISJE MJEKSCRE 500.00 .00 0.00 500.0C 0.00

Tabela 12. Paraqet Projektet sipas fondit burimor 31- T# hyrat nga donatorét e brendshém pér vitin fiscal 2025




Tabela 13. Projektet sipas Fondit Burimor 32-93 Té Hyrat nga Donatorét e Jashtém

58 INTERNACIONAL CIVIL ] ..
orp e 425.23 0.00 0.00 425.23 0.00 425.23
ME e | ERERAIJA E SISTEMIT 425.23 0.00 0.00 42523 0.00 425.23

61 QEVERIA ZVICRANE 1,050.20 0.00 0.00 1,050.20 0.00 1,050.20

62033 RREGULLIMI | PARKUT

NE Fras i 990.48 0.00 0.00 990,48 0.00 990.48
96132 RREG. :

X S I et 0.05 0.00 0.00 0.05 0.00 0.06
98154 REN,SH.F.ASLLAN THAQ!

P 59.66 0.00 0.00 59.65 0.00 59.66

86 REPUBLIKA GEKE 0.01 0.00 0.00 0.01 0.00 0.01

98604
RECON ELECT.SUPP.NET. TRANSE. 0.01 6.00 0.00 0.01 0.00 0.01
93 COUNCIL OF EUROPE 3,600.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00 3,600.00
98353 PRCKURIMI | NJE
EKRANI LED TE JASHTEM PER 3,600.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00 3.800.00
oy

Tabela 13. Paraqet Projektet sipas Fondit Burimor 32-93 Té& Hyrat nga Donatorét e Jashtém pér vitin fiscal

2025,




Tabela 13. Raporti i shpenzimeve pér vitin 2025 sipas drejtorive

Pérshkrimi Buxheti Shpenzimet 202"32;’:;32;2‘“ Buxheti | mbetur Rea"ffimi e
et R E KETARTE - 1,039,075.84 974,826.88 39,837.05 24,411.91 93.82
11 PAGA DHE SHTESA 264,767.19 264,767.19 0.00 0.00 100.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 201,009.00 198,697.07 1,243.98 1,067.95 98.85

20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 250,000.00 249,710.19 205.00 84.81 99.88

30 PASURITE JOFINANCIARE 323,299.65 261,652.43 38,388.07 23,250.15 80.93
16329 ADMINISTRATA - KAMENICE 594,584.65 539,919.76 21,953.49 32,711.40 90.81
11 PAGA DHE SHTESA 250,689.65 250,689.65 0.00 0.00 100.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 225,000.00 215,885.37 8,897.99 216.64 95.95

30 PASURITE JOFINANCIARE 118,895.00 73,344.74 13,055.50 32,494.76 61.69
o529 GESHITUE GUINORE - 15,153.87 15,127.87 0.00 26.00 99.83
11 PAGA DHE SHTESA 7,153.87 7,153.87 0.00 0.00 100.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 100.00

20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5,000.00 4.974.00 0.00 26.00 99.48
et e ST ROMUNAL 249,889.77 249,243.21 0.00 646.56 99.74
11 PAGA DHE SHTESA 239,889.77 239,243.21 0.00 646.56 99.73

13 MALLRA DHE SHERBIME 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 100.00
17529 BUXHETI - KAMENICE 215,169.68 211,918.45 3,249.86 1.37 98.49
11 PAGA DHE SHTESA 190,169.68 190,169.68 0.00 0.00 100.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 25,000.00 21,748.77 3,249.86 1.37 87.00
1918l SR AR TRUR TORAIPYBLIE - 1,041,648.05 994,989.62 24,308.85 22,349.58 95.52

KAMENICE

W




11 PAGA DHE SHTESA 185,706.10 185,706.10 0.00 0.00 100.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 397,941.95 390,074.95 7,348.30 518.70 98.02

14 SHPENZIME KOMUNALE 165,000.00 164,988.51 10.32 147 99.99

30 PASURITE JOFINANCIARE 293,000.00 254,220.06 16,950.23 21,829.71 86.76

o ;:“,‘EﬁééARRF'KES” INSREKTIMEE S 362,731.07 362,031.57 415.44 284.06 99.81
11 PAGA DHE SHTESA 307,731.07 307,731.07 0.00 0.00 100.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 55,000.00 54,300.50 415.44 284.06 98.73
RO EER O ALEE o 68,088.63 67,933.96 20.22 134.45 99.77
11 PAGA DHE SHTESA 58,088.63 58,088.63 0.00 0.00 100.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 5,000.00 4,895.33 20.22 84.45 97.91

20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5,000.00 4,950.00 0.00 50.00 99.00
47029 BUJQESIA - KAMENICE 237,493.77 234,052.44 3,204.70 236.63 98.55
11 PAGA DHE SHTESA 65,493.52 65,493.52 0.00 0.00 100.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 32,000.00 28,784.78 3,204.70 10.52 89.95

20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 140,000.25 139,774.14 0.00 226.11 99.84
St A WL BHE ZHVILLIMI 417,545.48 365,819.94 9,973.50 41,752.04 87.61
11 PAGA DHE SHTESA 47,540.48 46,635.45 0.00 905.03 98.10

13 MALLRA DHE SHERBIME 40,005.00 39,846.18 69.88 88.94 99.60

20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 170,000.00 169,767.42 170.00 62.58 99.86

30 PASURITE JOFINANCIARE 160,000.00 109,570.89 9,733.62 40,695.49 68.48

o SIS SHERBINETIADASTRALE « 108,184.59 103,180.59 5,004.00 0.00 95.37
11 PAGA DHE SHTESA 93,184.59 93,184.59 0.00 0.00 100.00

N




13 MALLRA DHE SHERBIME 15,000.00 9,996.00 5,004.00 0.00 66.64
L i MO RE AN 476,514.00 467,470.71 2,454.41 6,588.88 98.10
11 PAGA DHE SHTESA 88,078.00 88,078.00 0.00 0.00 100.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 50,000.00 49,743.52 197.60 58.88 99.49

30 PASURITE JOFINANCIARE 338,436.00 329,649.19 2,256.81 6,530.00 97.40
reeres s aine BUMIEpIo! 1,303,720.51 1,259,692.44 30,909.08 13,118.99 96.62
11 PAGA DHE SHTESA 22,303.19 22,303.19 0.00 0.00 100.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 50,000.00 49,802.02 125.20 72.78 99.60

30 PASURITE JOFINANGIARE 1,231,417.32 1,187,587.23 30,783.88 13,046 21 96.44
73038 ADMINISTRATA - KAMENICE 238,263.48 206,149.32 26,794.10 5,320.06 86.52
11 PAGA DHE SHTESA 37,263.48 37,263.48 0.00 0.00 100.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 45,000.00 39,487 61 4,944.10 568.29 87.75

30 PASURITE JOFINANCIARE 156,000.00 129,398.23 21,850.00 4751.77 82.95
R T EKUPESIT 1,963,974.28 1,935,731.43 27,740.12 502.73 98.56
11 PAGA DHE SHTESA 1,651,787.28 1,651,787.28 0.00 0.00 100.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 279,687.00 251,944.15 27,740.12 273 90.08

14 SHPENZIME KOMUNALE 32,000.00 32,000.00 0.00 0.00 100.00

30 PASURITE JOFINANCIARE 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00
K;ﬁfzﬂlggﬁm""'m SUSIALE - 107,914.05 103,718.03 4,196.02 0.00 96.11
11 PAGA DHE SHTESA 92,914.05 92,914.05 0.00 0.00 100.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 15,000.00 10,803.98 4,196.02 0.00 72.03
75642 SHERRIMET REZIDENCIALE - 226,175.55 223,679.22 1,643.65 852.68 98.90

KAMENICE




11 PAGA DHE SHTESA 106,175.55 106,175.55 0.00 0.00 100.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 75,000.00 72,612.97 1,550.50 836.53 96.82
14 SHPENZIME KOMUNALE 10,000.00 9,906.85 93.15 0.00 99.07
30 PASURITE JOFINANCIARE 35,000.00 34,983.85 0.00 16.15 99.95
@ :ﬁ%ﬁggERB'MET HULIPBORE s 425,595.06 405,561.71 9,988.54 10,044.81 95.29
11 PAGA DHE SHTESA 144,595.06 144,595.06 0.00 0.00 100.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 55,000.00 45,011.46 9,988.54 0.00 81.84
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 100,000.00 99,955.19 0.00 44.81 99.96
30 PASURITE JOFINANCIARE 126,000.00 116,000.00 0.00 10,000.00 92.06
% :;‘éﬁgs"“m“m E RINISE- 38,925.09 38,393.95 161.14 370.00 98.64
11 PAGA DHE SHTESA 3,925.09 3,925.09 0.00 0.00 100.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 20,000.00 19,838.86 161.14 0.00 99.19
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 15,000.00 14,630.00 0.00 370.00 97.53
92145 ADMINISTRATA - KAMENICE 1,477,617.10 1,166,495.81 2,249.19 8,772.10 99.06
11 PAGA DHE SHTESA 92,517.10 92,517.10 0.00 0.00 100.00
13 MALLRA DHE SHERBIME g eso,ooo; 647,424.5677 2.1 96‘897 _ 378.557 99.60
14 SHPENZIME KOMUNALE 55,000.00 54,997 44 2.30 0.26 100.00
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 200,000.00 199,930.00 50.00 20.00 99.97
30 PASURITE JOFINANCIARE 180,000.00 171,626.71 0.00 8,373.29 95.35
A 346,542.77 331,483.81 13,213.10 1,845.86 95.65
11 PAGA DHE SHTESA 281,542.77 281,642.77 0.00 0.00 100.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 65,000.00 49,941.04 13,213.10 1,845.86 76.83
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93840 ARSIMI FILLOR - KAMENICE 4,050,048.96 4,047,873.53 1,895.45 279.98 99.95
11 PAGA DHE SHTESA 3,959,769.04 3,959,769.04 0.00 0.00 100.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 90,000.00 88,104.49 1,895.45 0.06 97.89

30 PASURITE JOFINANCIARE 279.92 0.00 0.00 279.92 0.00
95040 ARSIMI | MESEM - KAMENICE 1,324,027.95 1,307,158.81 10.65 16,858.49 98.73
11 PAGA DHE SHTESA 1,272,061.92 1,261,106.86 0.00 10,955.06 99.14

13 MALLRA DHE SHERBIME 51,761.00 46,051.95 10.65 5,698.40 88.97

30 PASURITE JOFINANCIARE 205.03 0.00 0.00 205.03 0.00
Totali i pérgjithshém 16,028,784.20 15,612,453.06 229,222.56 187,108.58 97.40

Tabela 13. Raporti i shpenzimeve pér vitin 2025 sipas drejtorive pér buxhetin e planifikuar, shpenzimet,

zotimet, buxhetin e mbetur dhe realizimin e buxhetit né& raport me buxhetin fillestar.

Kamenicé, Mars 2026




